Проект

Дума Асбестовского городского округа

РЕШЕНИЕ
от 		№                                                                                             г. Асбест

О внесении  изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
Асбестовского городского округа

Руководствуясь Градостроительным и Земельным  кодексами  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Асбестовского городского округа, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных  «_____»  ____________  2017 года,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Асбестовского городского округа, утвержденные Решением Думы Асбестовского городского округа от 27.06.2017 № 92/1, следующие изменения и дополнения:
	1.1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Асбестовского городского округа, утвержденных решением Думы Асбестовского городского округа от 27.06.2017 № 92/1, в части:
	1)  установления территориальной зоны Ж-1 «Жилая зона индивидуальной застройки (город)» в отношении земельных участков:
	- Свердловская область, г. Асбест, ул. Лесхозная, дом 24/2;
	- Свердловская область, г. Асбест, ул. Баженовская, в районе жилого дома № 24а (приложение № 1);
	2) отнесения земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Асбест, в районе  ул. Кузнецова, 14 и ул. Репина, 92а, к территории, для которой градостроительные регламенты не устанавливаются, а именно к территории общего пользования - территории, которыми беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц (в том числе площади, улицы, проезды, набережные, береговые полосы водных объектов общего пользования, скверы, бульвары), территории, предназначенные для размещения и (или) занятые уличными распределительными линейными объектами (линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги и другие подобные сооружения) (приложение № 2);
	3) внесения изменений в границы территориальных зон Ж-1 «Жилая зона индивидуальной застройки (город)» и ОД-К «Общественно-деловая зона комплексная» и установления зоны Ж-1 «Жилая зона индивидуальной застройки (город)» в отношении земельного участка, расположенного в районе                                ул. Кольцевая, 12 (приложение № 3).
 	2. Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске                                 «Муниципальный вестник» и разместить на сайте Асбестовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.asbestadm.ru/.
	3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики                  (_____________________).

Председатель Думы
Асбестовского городского округа              	                              А.М. Самарин

Глава Асбестовского
городского округа                                                                               Н.Р. Тихонова

2

														Приложение № 1
														к Решению Думы
														Асбестовского городского округа
														от «___»________2017 года №____

Свердловская область, г. Асбест, ул. Лесхозная, дом 24/2
с прилегающей территорией
                                Существующая ситуация                                                                                                 Проект

Свердловская область, г. Асбест, ул. Баженовская, в районе жилого дома № 24а
с прилегающей территорией

                                                 Существующая ситуация                                                                                                             Проект

														Приложение № 2
														к Решению Думы
														Асбестовского городского округа
														от «___»________2017 года №____

Свердловская область, г. Асбест, в районе  ул. Кузнецова, 14 и ул. Репина, 92а
с прилегающей территорией

                             Существующая ситуация                                                                                                         Проект

														Приложение № 3
														к Решению Думы
														Асбестовского городского округа
														от «___»________2017 года №____

Свердловская область, г. Асбест, в районе  ул. Кольцевая, 12
с прилегающей территорией

                                          Существующая ситуация                                                                                                 Проект

image2.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HUPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO rOpoICKOro
OKpyra B paiione yi1. Jlecxosznas, mom 24/2 B ropore Acdect

No24/2

YcnoBHBIE 0003HAYCHUS:

K-1 XKunas 30Ha nHamBuAayanbHo 3acTporiku (ropoa)

P PekpeaunoHHas 30Ha

TOMN TeppuTOopUM, ANA KOTOPbIX FPAAOCTPOUTESNbHbIE
pernameHTbl He YCTaHaBNMBAaOTCA (C HaNUYUeEM TepPUTOPUiA
obLero nonb3oBaHus)

O[1-C O6LecTBeHHO-AENOBast 30Ha COLMAnbLHOIO
HasHayeHus

T 30Ha TPaHCMOPTHON UHPACTPYKTYPLI

0l

BopooxpaHHas 3oHa

N

=

MpubpexHas 3awmuTHaa nonoca

CaHWTapHO-3aLUUTHbIE 30HbI MPOMbILLNIEHHbIX OGLEKTOB U
Npou3BOACTB

|

image3.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HHPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO ropoICKOro
OKpyra B paiioHe vi1. baxkeHOoBCcKasi, B paiioHe Km1oro joma Ne 24a

F,
- &,
a&('e{?a&e
"'Qg

TOII

YenosHBIE 0603HAYCHUS:

YK-1 XKunas 3oHa MHAMBMAYanbHOW 3acTponku (ropoa)

[
- P PekpeayunoHHas 30Ha
L

T 30Ha TPaHCNOPTHON MHAPACTPYKTYpPbI

TOM TeppuTtopuun, ANs KOTOPLIX FPaAOCTPOUTENbHbIE
pernameHTbl He YCTaHaBNMBAKOTCA (C HANMYMEM TEPPUTOPWIA
o6LLero Nonb3oBaHus)

image4.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HHPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO ropoICKOro
OKpyra B paiioHe vi1. baxkeHOoBCcKasi, B paiioHe Km1oro joma Ne 24a

S,
- b,
%EQO&
(¢

Uy

TOII

YenosHBIE 0603HAYCHUS:

YK-1 XKunas 3oHa MHAMBMAYanbHOW 3acTponku (ropoa)

[
- P PekpeayunoHHas 30Ha
L

T 30Ha TPaHCNOPTHON MHAPACTPYKTYpPbI

TOM TeppuTtopuun, ANs KOTOPLIX FPaAOCTPOUTENbHbIE
pernameHTbl He YCTaHaBNMBAKOTCA (C HANMYMEM TEPPUTOPWIA
o6LLero Nonb3oBaHus)

image5.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HHPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO ropoICKOro
oKpyra B paiione yi1. Ky3nenosa, 14 u yi1. Peninna, 92a

YenosHBIE 0603HAYCHUS:

XK-1 XKunas 30Ha uHguBMAayanbHOM 3acTpovikv (ropoa)

P PekpeaunoHHas 30Ha

TOMM TeppuTopWK, ANSt KOTOPbLIX FPAAOCTPOUTESNBbHBIE
pernameHTbl He YyCTaHaBNUBAKTCS (C HaNMYMem TeppUTOPUiL
o6Lero nonb3oBaHus)

Beperosas nonoca

A1

BopooxpaHHas 30Ha

——0° —

MpubpexHas 3awmuTHasa nonoca

image6.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HHPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO ropoICKOro
oKpyra B paiione yi1. Ky3nenosa, 14 u yi1. Peninna, 92a

0
b
i
.
.
.
.
i
.
.

.
.
.
v
-

YenosHBIE 0603HAYCHUS:

2K-1 2Kunas 3oHa nHaMBMAayanbHOW 3acTpoiiku (ropoa)

P PekpeaunoHHas 30Ha

TOM TeppuTtopuun, ANs KOTOPLIX FPaAOCTPOUTENbHbIE
pernameHTbl He YyCTaHaBnNMUBAKOTCS (C HaNM4Mem TeppuTopuin
obLero nonbL3oBaHus)

Beperosasi nonoca

BopooxpaHHas 30Ha

MpubpexHas 3alwmTHas nonoca

image7.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HHPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO ropoICKOro

Koapnenas, 12

OKpYra B paiioHe yL

YenosHBIE 0603HAYCHUS:

(ropog)

11 3aCTPOKM

ANs KOTOPbIX FPaAOCTPOUTENbHbBIE

pernameHTbl He YCTaHaBNMBAIOTCA (C HAaNMUMeM TEPPUTOPUI

obLuero nonb3oBaHUst)
CaHnTapHO-3aLMTHBIE 30HbI MPOMBILLMEHHbLIX 0GBEKTOB U

OfO-K ObLecTBeHHO-AEN0Bas 30Ha KOMMIEKCHasn
NPOV3BOACTB

W 3oHa nHxeHepHoW NHPaCTPYKTYpbI

P PekpeauunoHHas 30Ha

2K-1 2Kunas 3oHa nHaMBmayansHo
TOM Tepputopun

AN

image8.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HHPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO ropoICKOro

OKpyra B paiione yia. Koabnesasi, 12

YenosHBIE 0603HAYCHUS:

e

2K-1 2Kunas 3oHa nHaMBMAayanbHOW 3acTpoiiku (ropoa)

P PekpeauunoHHas 30Ha

W 3oHa nHxeHepHoW NHPaCTPYKTYpbI

TOM TeppuTopun, ANst KOTOPbLIX TPAAOCTPOUTENBHbBIE

pernameHTbl He YCTaHaBNMBAIOTCS (C HAaNUuneM TeppuTopuin
o6Lero nonb3oBaHus)

CaH1TapHO-3aLUTHbIE 30Hbl MPOMBILLNIEHHbLIX OGBLEKTOB 1
NpOV3BOACTB

image1.jpeg
®parmenT KapThl rpagocTponTe/IbHOTO 30HUPOBAHNS ACGeCTOBCKOTO rOpoICKOro
OKpyra B paiione yi1. Jlecxosznas, oM 24/2 B ropone AcbecT (¢ m3MeHeHUSIMIT)

YcnoBHBIE 0003HAYCHUS:

‘ 2K-1 2Kunas 30Ha nHaMBMAYanbHOW 3acTPoViku (ropoa)

A
- ’ P PekpeaunoHHas 30Ha
B

TOI Tepputopum, AN KOTOPbIX FPaAOCTPOUTENbHbIE
pernameHTbl He YCTaHaBNMBAKOTCA (C HaNM4YMeM TeppuTopuii
obLuero nonb3oBaHus)

0OfO-C O6uwecTBeHHO-AENOBasi 30Ha CoLManbHOro
HasHa4eHus

| SRy

‘ T 30Ha TpaHCNOPTHOM MHAPACTPYKTYPbI

c—— @ & T
e I BopooxpaHHas 30Ha

—*—

p 4 MpubpexHas 3awmuTHaa nonoca

P — |

E + : CaHuTapHO-3aLYMUTHBIE 30HbI MPOMBILLIIEHHbIX OGLEKTOB 1

NpOu3BOACTB